
UCHWAŁA NR 40/ VII/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072,) , art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych o kwotę in plus 48 346,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o kwotę in plus 205 969,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 12 380 130,00 zł ; w tym:

1) dochody bieżące 11 830 130,00 zł;

2) dochody majątkowe 550 000,00 zł;

2. Wydatki 13 833 940,59 zł; w tym:

1) wydatki bieżące 10 368 846,52 zł;

2) wydatki majątkowe 3 465 094,07 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 453 
810,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 153 810,59 zł;

2) kredytu i pożyczki w kwocie 300 000,00 zł;

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz wydatków 
zwiazanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Dochody budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
stanowią kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do nieniejszej uchwały.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Id: AAC0FE04-BE4E-4B09-BB42-778F1E253ACF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 976 603,00 -130 896,00 0,00 5 845 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 415,00 -130 896,00 0,00 45 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

130 896,00 -130 896,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 394 322,00 -161 425,00 0,00 4 232 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 606 187,00 -161 425,00 0,00 3 444 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 606 187,00 -161 425,00 0,00 3 444 762,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 389,00 0,00 190 667,00 208 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 800,00 0,00 190 667,00 191 467,00

Id: AAC0FE04-BE4E-4B09-BB42-778F1E253ACF. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0,00 0,00 190 667,00 190 667,00

bieżące razem: 11 141 238,00 -292 321,00 190 667,00 11 039 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 790 546,00 0,00 0,00 790 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 331 784,00 -292 321,00 340 667,00 12 380 130,00

Id: AAC0FE04-BE4E-4B09-BB42-778F1E253ACF. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AAC0FE04-BE4E-4B09-BB42-778F1E253ACF. Uchwalony Strona 3




